

Förvaltning Kultur och skola
Stab
Beatrice Adler, administratör

Delegationsbeslut

Datum
2024-05-28

Diarienummer
DNKS240222

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt Konstnärlig förstudie av hampakalk, sökande: LM Atelier AB

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor.

Sökandes sammanfattning

Inför en utställning som vi blivit inbjudna till att hålla på Rian under 2025 söker vi stöd för genomförandet av en förstudie. Förstudien går ut på att experimentera med ett relativt oprövat naturligt material som dessutom är snabbväxande i vår del av världen. Som form- och möbelkonstnär är det ett material som kommit att intressera då det knappt kräver något vatten i produktionen samt binder cirka 100 kg koldioxid från vår atmosfär per kubik hampa kalk. Med bakgrund av detta skulle vi vilja experimentera om och hur materialet går att använda i vår konst för att sedan eventuellt kunna inkludera verk av denna teknik i vår utställning på Rian. Om förstudien går den vägen vi tror kommer vi genom våra verk kunna visa på den oändliga potential och framtid som finns i detta material, både för konstnärlig verksamhet men även generellt sätt för omvärlden inom arkitektur och konstruktion. För att kunna genomföra förstudien kommer vi dels behöva frigöra tid samt köpa in/hyra material/maskiner av diverse slag(hampa, kalk, färgpigment, tjära, tyg, polermaskin, tombola, lackpistol mm) vilket är det sammantaget som vi söker expressstöd för.

Kontering

Anslaget för kulturutveckling 2024.

Förvaltning Kultur och skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

LM Atelier AB

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

Intyg

På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes. Komplet information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten, som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader.

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltig som en underskrift gjord med penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos Inera, se www.inera.se

E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående fysiska person eller personer